Promodis (&

Armoire de stockage battery store
pro ion-store-90 modele i090 k2 120
cm 4 etageres

Référence : P9001R71109

Détails

Armoire de stockage passif et sdr, des batteries lithium-lon pour la
prévention des risques d'incendies, et leur propagation.
Résistance au feu de 90 minutes.

Systéme d'alerte et d'extinction des incendies.

Matiere

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Charge maxi (kg)
Profondeur (mm)
Nombre d'étageres

Quantité dans conditionnement de vente

Tole acier revétement époxy
1200 mm

1953 mm

600 kg

615 mm

4

1
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